<sup>1</sup> Legionum] Above this word Dewi is interlined in the MS.

<sup>2</sup> i.e. Amesbury.

<sup>3</sup> lv.] lvi., Sigebert, and so Bede. Harl. 651 has lv.

Sigebert,  
col. 108.

DLXXV. Romanæ ecclesiæ sexagesimus Benedictus præsidet. A.D. 575. Ab hoc Gregorius ad prædicandum Anglis abire permissus, sed populo tumultuante retractus, septimus levita est ordinatus.

DLXXVII. Justino imperatore mortuo, Tiberius regnat annis vi.

DLXXVIII. Sanctus Germanus Parisiensis episcopus obiit.

DLXXXI. Romanæ ecclesiæ lxi. Pelagius præsidet.<sup>1</sup> Gregorius scribit *Moralia super Job*.

DLXXXIII. Tiberio mortuo, Mauricius imperat annis xxi.

DXCII. Romanæ ecclesiæ lxii. Gregorius apostolus Anglorum præsidet. Hic inter cætera pietatis opera animam Trajani Romanorum quondam imperatoris, quamvis pagani, a pœnis inferni liberari, miserando et plorando a Deo obtinuit. Hic inter multa quæ utilia ecclesiæ fecit et instituit, Antiphonarium regulariter centonizavit<sup>2</sup> et utiliter compilavit. Kirie eleison a clero ad missas . . . .<sup>3</sup> extra quinquagesimam dici fecit. In canone hostiæ tria verba superaddidit: *Diesque nostros in tua pace disponas utque ab aeterna damnatione nos eripi et in electorum tuorum jubeas grege numerari*. Orationem quoque Dominicam post canonem super hostiam censuit recitari.

DXCIV. Tunica Domini inventa est, et in Jerusalem juxta crucem posita.

DXCV. Constantinopoli nascitur puer quadripes, et alter duos vertices habens.

DXCVII. Gregorius Papa, quod ipse olim facere intenderat, Augustinum cum aliis ad prædicandum destinat in Angliam.

Martin.  
Pol.

DXCVIII. Phocas interfecto Mauricii imperatoris ab Augusto lvi. annis viii.

Sigebert,  
col. 112.

DXCIX. Edelbertus rex Anglorum, prædicante Augustino, cum gente sua baptizatur.

DC. Augustinus ab Etherio Arelatensi episcopo consecratur episcopus Anglorum.

DCII. Augustinus, episcopus Anglorum, habita synodo cum Britonum et Scotorum episcopis, quia sacerdotes et monachos invenit adversarios æquitatis, quos voluit habere socios prædicationis, terruit eos vaticinio futuræ super eos calamitatis. Augustinus archiepiscopus Mellitum et Justum ordinavit epi-

<sup>1</sup> Here the MS. has "Hic decretum ix. prefationes," erased, the scribe beginning to copy the sentence from Sigebert, and then determining to omit it.

<sup>2</sup> centonizavit] centonizatu<sup>1</sup>, MS.

<sup>3</sup> The compiler has omitted "cantari præcepit; alleluia ad missas."

A.D. 602. scopos, Mellitum ad prædicandum provinciæ Orientalium Flor. Wigorn.,  
Saxonum; qui vero verbum veritatis cum rege Seberto, regis Athelberti nepote, prædicante Mellito, acceperè. In Londonia P. 526 E.  
sua metropoli rex ipse Athelbertus fecit ecclesiam Sancti Pauli. Iste rex beatus v. ecclesias, scilicet ecclesiam Christi Cantuariæ et Sancti Augustini, et Sancti Andreæ Rofcestriæ, et Sancti Pauli Londoniæ, et Westmonasterium fundavit.